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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009 R F 2.9999 110051 ja

ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011 R F 1.4 119425 ja

BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009 R F 2.9999 119329 ja

ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 2.9999 117254 ja

FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010 R F 2.9999 409329 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 ja

GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg 2010 R F 2.9999 406897 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 2.9999 116692 ja

HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009 R F 2.9999 116612 ja

KESSLER Mathilda TH FSC Jena 2009 R F 1.6 119235 ja

LEUKEFELD Merle TH TUS Osterburg Weida 2011 R F 1.9 120225 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 2.9999 116634 ja

NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida 2010 R F 1.5 403949 ja

PESTER Flora TH FSC Jena 2011 R F 1.7 118986 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 2.9999 116933 ja

ROWOLD Talea TH SV Einheit Altenburg 2009 R F 1.11 403919 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.1 112580 ja

SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.2 116480 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 2.9999 118958 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

SVK FORGACH Nina KS Samorin 2009 F 2.9999 0 ja

POSVANCOVA Martina 2010 R F 2.9999 0 ja

WEST Valentína 2009 R F 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 123.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

2. 1 002 101.2 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 004 40.0 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar F ja

4. 1 005 30.0 GER NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida F ja

5. 1 006 14.0 GER KESSLER Mathilda TH FSC Jena F ja

6. 1 007 14.0 GER PESTER Flora TH FSC Jena F ja

7. 1 009 8.0 GER LEUKEFELD Merle TH TUS Osterburg Weida F ja

8. 1 011 3.0 GER ROWOLD Talea TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 SVK WEST Valentína F ja

T 9 000 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 SVK FORGACH Nina KS Samorin F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 SVK POSVANCOVA Martina F ja

T 9 000 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U10
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.05. 16:13

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.05. 16:13

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.05. 16:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U10
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

JENNEWEIN Marcus, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 1 V V V3 V 4 18 4 1.000 14 1.
ROWOLD Talea GER SV Einheit Altenburg 2 0 1 0 V 1 6 18 0.250 -12 4.
GRANERT Rosa Meret GER TV Markkleeberg 3 1 V 0 V 2 11 12 0.500 -1 3.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 2 V V V 3 17 3 0.750 14 2.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 5 1 3 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 7

BERGMANN Robin, GER TH SV Einheit Altenburg , RIEGER Cara, GER TH Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FORGACH Nina SVK KS Samorin 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
REHDA Lene GER FG Schwerin 2 4 V 3 V 2 17 12 0.500 5 2.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 3 1 1 V V 2 12 14 0.500 -2 3.
SCHIRMER Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 4 0 V 1 V 2 11 13 0.500 -2 4.
LEUKEFELD Merle GER TUS Osterburg Weida 5 0 1 3 0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn 8

ZACHER Niklas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEST Valentína SVK 1 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 2.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
FRIEDRICH Pauline GER KSV Weißwasser 3 3 0 V V 1 2 14 15 0.400 -1 4.
ATHENSTEDT Scarlett GER PSV Weimar 4 0 0 0 V 1 1 6 20 0.200 -14 5.
PESTER Flora GER FSC Jena 5 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 6 0 1 V V V 3 16 12 0.600 4 3.

Runde 4 | Bahn 9

STIER Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 1 V V V 2 4 3 21 13 0.600 8 2.
NOWACK Alicia Charleen GER TUS Osterburg Weida 2 2 2 0 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
KESSLER Mathilda GER FSC Jena 3 0 V 2 4 3 1 14 22 0.200 -8 5.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 4 1 V V V 4 3 20 15 0.600 5 3.
POSVANCOVA Martina SVK 5 V V V 3 2 3 20 16 0.600 4 4.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 SVK FORGACH Nina KS Samorin 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 18 4 1.000 14 Q

4 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 SVK WEST Valentína 4 5 22 8 0.800 14 Q

6 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 3 4 17 3 0.750 14 Q

7 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 SVK POSVANCOVA Martina 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 3 5 16 12 0.600 4 Q

11 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 4 17 12 0.500 5 Q

12 GER GRANERT Rosa Meret TV Markkleeberg 2 4 11 12 0.500 -1 Q

13 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 2 4 12 14 0.500 -2 Q

14 GER SCHIRMER Johanna FZ Erfurt EnGarde 2 4 11 13 0.500 -2 Q

15 GER FRIEDRICH Pauline KSV Weißwasser 2 5 14 15 0.400 -1 Q

16 GER ROWOLD Talea SV Einheit Altenburg 1 4 6 18 0.250 -12 Q

17 GER KESSLER Mathilda FSC Jena 1 5 14 22 0.200 -8 Q

18 GER ATHENSTEDT Scarlett PSV Weimar 1 5 6 20 0.200 -14 Q

19 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

20 GER LEUKEFELD Merle TUS Osterburg Weida 0 4 4 20 0.000 -16 Q

21 GER NOWACK Alicia Charleen TUS Osterburg Weida 0 5 4 25 0.000 -21 E

22 GER PESTER Flora FSC Jena 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

SZUMODALSKY Emil, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 1 V / 3 V 2 13 6 0.667 7 2.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 2 1 / 3 V 1 9 11 0.333 -2 3.
ROWOLD Talea GER SV Einheit Altenburg 3 / / / / 0 0 0 0.000 5.
POSVANCOVA Martina SVK 4 V V / V 3 15 9 1.000 6 1.
KESSLER Mathilda GER FSC Jena 5 0 1 / 3 0 4 15 0.000 -11 4.

Runde 2 | Bahn 4

KAYSER Selina, GER TH SV Einheit Altenburg , WIEFEL Cedric, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIEDRICH Pauline GER KSV Weißwasser 1 0 1 V 0 1 6 19 0.250 -13 5.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 2 V V 3 3 2 16 13 0.500 3 3.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 3 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 1.
ATHENSTEDT Scarlett GER PSV Weimar 4 4 V 0 2 1 11 18 0.250 -7 4.
FORGACH Nina SVK KS Samorin 5 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 11

BERGMANN Robin, GER TH SV Einheit Altenburg , ZACHER Niklas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V 3 0 2 13 8 0.500 5 3.
SCHIRMER Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 2 1 3 V 2 1 11 19 0.250 -8 4.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 3 2 V 1 0 1 8 18 0.250 -10 5.
REHDA Lene GER FG Schwerin 4 V4 4 V V 3 18 10 0.750 8 1.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V1 V V 1 3 12 7 0.750 5 2.

Runde 4 | Bahn 12

STIER Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 2 2 V 2 V 2 14 14 0.500 0 3.
LEUKEFELD Merle GER TUS Osterburg Weida 3 1 2 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
WEST Valentína SVK 4 3 V V V 3 18 9 0.750 9 2.
GRANERT Rosa Meret GER TV Markkleeberg 5 1 2 V 1 1 9 15 0.250 -6 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 SVK POSVANCOVA Martina 3 3 15 9 1.000 6 Q

3 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 SVK WEST Valentína 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER REHDA Lene FG Schwerin 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 SVK FORGACH Nina KS Samorin 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 3 4 12 7 0.750 5 Q

8 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 2 3 13 6 0.667 7 Q

9 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 4 13 8 0.500 5 Q

10 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 2 4 16 13 0.500 3 Q

11 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 2 4 14 14 0.500 0 Q

12 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 1 3 9 11 0.333 -2 Q

13 GER GRANERT Rosa Meret TV Markkleeberg 1 4 9 15 0.250 -6 Q

14 GER ATHENSTEDT Scarlett PSV Weimar 1 4 11 18 0.250 -7 Q

15 GER SCHIRMER Johanna FZ Erfurt EnGarde 1 4 11 19 0.250 -8 Q

16 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER FRIEDRICH Pauline KSV Weißwasser 1 4 6 19 0.250 -13 E

18 GER KESSLER Mathilda FSC Jena 0 3 4 15 0.000 -11 E

19 GER LEUKEFELD Merle TUS Osterburg Weida 0 4 4 20 0.000 -16 E

9999 GER ROWOLD Talea SV Einheit Altenburg 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 9 9 45 20 1.000 25

2 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 7 8 38 9 0.875 29

3 SVK FORGACH Nina KS Samorin 7 8 37 15 0.875 22

4 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 7 8 30 11 0.875 19

5 SVK WEST Valentína 7 9 40 17 0.778 23

6 SVK POSVANCOVA Martina 6 8 35 25 0.750 10

7 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 6 9 39 21 0.667 18

8 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 5 8 30 11 0.625 19

9 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 5 8 35 22 0.625 13

10 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 5 9 32 25 0.556 7

11 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 4 8 29 26 0.500 3

12 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 4 8 26 28 0.500 -2

13 GER GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg 3 8 20 27 0.375 -7

14 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 3 8 22 32 0.375 -10

15 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2 9 17 38 0.222 -21

16 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 1 8 13 38 0.125 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 10

16
BÖTTCHER Charlotte
ST USC Magdeburg

GER   1

  R: KAYSER Selina (GER) / JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 10

9
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V 7

8
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 9

5 WEST Valentína SVK   V 10

12
ERMISCH Lilly
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

  R: KAYSER Selina (GER) / JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 10

13
GRANERT Rosa Meret
SN TV Markkleeberg

GER   0

4
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 11

3
FORGACH Nina
KS Samorin

SVK   V 10

14
SCHIRMER Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 11

11
AL HASHIM Daliah
ST FG Merseburger Raben

GER   5

6 POSVANCOVA Martina SVK   V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 12

7
HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V 10

10
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   4

  R: KUNNIG Karl (GER)

  Bahn 12

15
ATHENSTEDT Scarlett
TH PSV Weimar

GER   1

2
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V 10

  R: KUNNIG Karl (GER)

Bahn 6

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 10

REHDA Lene (9)
MV FG Schwerin

GER   8

R: BERGMANN Robin (GER) / JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 7

WEST Valentína SVK   V 10

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   8

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

FORGACH Nina
KS Samorin

SVK   V 9

POSVANCOVA Martina SVK   1

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 6

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V 10

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   8

R: BERGMANN Robin (GER) / JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 2

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

WEST Valentína (5) SVK   V 10

R: RAUCHFUß Michélle (GER)

Bahn 7

FORGACH Nina
KS Samorin

SVK   V 10

HAMSCH Mareile (7)
ST USC Magdeburg

GER   5

R: MALITZKI Lukas (GER)

Bahn 2

WEST Valentína (5) SVK   V 10

FORGACH Nina (3)
KS Samorin

SVK   7

R: MALITZKI Lukas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SVK WEST Valentína 2009

2 SVK FORGACH Nina KS Samorin 2009

3 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

8er Tableau

5 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

6 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

7 SVK POSVANCOVA Martina 2010

8 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

16er Tableau

9 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

10 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

11 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009

12 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009

13 GER GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg 2010

14 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2009

15 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011

16 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009

1. Zwischenrunde

17 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010

18 GER KESSLER Mathilda TH FSC Jena 2009

19 GER LEUKEFELD Merle TH TUS Osterburg Weida 2011

20 ABD GER ROWOLD Talea (1. Zwischenrunde) TH SV Einheit Altenburg 2009

Vorrunde

21 GER NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida 2010

22 GER PESTER Flora TH FSC Jena 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER JENNEWEIN Marcus 1 2 2 5 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

RIEGER Cara 1 1 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 1 1 0 0

KEMPE Kristof 0 0 0

FIEDLER Jasmin 0 0 0

KUNNIG Karl 2 2 0 0

MALITZKI Lukas 1 1 2 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 4 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

D E HUBOLD Lena 0 0 0

D E NEUMANN Jose Antolin 0 0 0

RUGE Arthus 0 0 0

D E STIER Franz 2 2 0 0

D E SZUMODALSKY Emil 1 1 0 0

D E WIEFEL Cedric 1 1 0 0

D ZACHER Niklas 2 2 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

BERGMANN Robin 2 2 4 0 0

HUBER Rocco Arcel 0 0 0

KAYSER Selina 1 2 3 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 0 0 0

25 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SVK WEST Valentína 2009

Silber SVK FORGACH Nina KS Samorin 2009

Bronze GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

Bronze GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009


